
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 015  del Registro Deliberazioni 
 
Del  06.03.2000 
 
 
 
 
OGGETTO : NOMINA COMPONENTI COMITATO COMUNALE PER L A   
  VALORIZZAZIONE DEI TERRENI COMUNALI.- 
  
 
 L’ANNO DUEMILA  il giorno SEI  del mese di MARZO alle ore 13,20 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Municipale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO           X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE                    X 
TATTI        Mirella            ASSESSORE           X             
                Totale           2         1 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di  Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. SIDOTI Giuseppina Alessandra. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elab.: S.G. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
  
  
DATO ATTO  che sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile; 
 
VISTA la deliberazione di C.C. n° 35 del 30.04.1987, con la quale si stabilisce che il Comitato per 
la Valorizzazione de terreni comunali è costituito da: 
 
- SINDACO 
- Assessore all’Agricoltura 
- n° 2 rappresentanti della Maggioranza 
- n° 2 rappresentanti della Minoranza 
- n° 1 rappresentante degli Allevatori 
- n° 1 rappresentante dei Contadini 
- n° 1 rappresentante dei Braccianti 
- n° 1 tecnico dell’Ispettorato Ripartimentale delle Foreste 
- n° 1 tecnico dell’Ispettorato Agrario 
- n° 1 tecnico dell’ERSAT 
- il Tecnico Comunale 
 
VISTA  la nota n° 4867 del 13.11.1997 dell’Ispettorato ripartimentale delle Foreste di Oristano, con 
la quale comunica che non è istituzionalmente previsto che il Corpo Forestale e di Vigilanza 
Ambientale possa designare propri rappresentanti in organismi comunali; 
 
VISTA  la delibera di C.C. n° 47 del 27.11.1997, con la quale venivano designati come componenti 
del Comitato per la Valorizzazione dei terreni comunali i consiglieri SANNA Alberto e ATZORI 
Ugo per la Maggioranza e  SERRA Pietro Efisio e CROBU Andrea per la Minoranza; 
 
VISTI  gli artt. 31 e 35 della Legge 08.06.1990, n° 142; 
 
RITENUTO  di dover provvedere alla nomina dei componenti del suddetto Comitato; 
 
UNANIME 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
NOMINARE  quali componenti del Comitato comunale per la Valorizzazione dei terreni comunali i 
Sigg.:           
 
1) SERRA ANTONELLA MARIA   -  Sindaco e Assessore Agricoltura (o suo delegato in sua 

                                assenza) 
2) SANNA ALBERTO                       -  Rappresentante Maggioranza 
3) ATZORI UGO                                - Rappresentante Maggioranza 
4) SERRA PIETRO EFISIO      - Rappresentante Minoranza 
5) CROBU ANDREA                         -  Rappresentante Minoranza  



6) ZUCCA IGNAZIO       -  Rappresentante degli Allevatori 
7) CASTA ELIO        - Rappresentante de Contadini 
8) LICHERI FRANCESCO       -  Rappresentante dei Braccianti 
9) Dr. SCINTU PIETRO                    - Rappresentante Ispettorato Agrario 
10) MURGIA RICCARDO     - Rappresentante ERSAT 
11) PALLOTTI ANTONIO     -  Tecnico Comunale 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 08/03/2000   al  23/03/2000.- 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
               ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
             F.to  A.M. SERRA                        F.to G. A. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal   08/03/2000 al 23/03/2000  .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
                 F.to G. A. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 08/03/2000 
 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
             (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
 
 
        _________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 


